DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAÇÃO DO ASSISTENTE
SOCIAL NA DEFESA DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS): LIMITES E
POSSIBILIDADES de autoria de IARA DA SILVA CARDOSO, GEILZA CARLA DE LIMA
SILVA, ALANNA SILVA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12878

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12878